
Idakwa Holding ApS

CVR-nr.: 44524384

Højnæsvej 6
2610 Rødovre

Årsrapport
27. december 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/02/2025

Ida Kim Wium-Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Idakwa Holding ApS
Højnæsvej 6
2610 Rødovre

CVR-nr.: 44524384
Regnskabsår: 27/12/2023 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 27. december 2023 - 31. december 2024 for Idakwa Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Rødovre, den 03/02/2025

Direktion

Ida Kim Wium-Andersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 21.171, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfasen.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 27. dec. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24
		kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-7.935
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-13.334
Bruttoresultat		-21.269
Resultat af ordinær primær drift		-21.269
Andre finansielle indtægter		98
Ordinært resultat før skat		-21.171
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-21.171
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-21.171
I alt		-21.171

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Likvide beholdninger		21.829
Omsætningsaktiver i alt		21.829
AKTIVER I ALT		21.829

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-21.171
Egenkapital i alt		18.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000
Gældsforpligtelser i alt		3.000
PASSIVER I ALT		21.829

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0